НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
Изображение Наименование Ток, А
Кол-во
клеммных
пар
Макс. сечение
проводника, мм2 Артикул
Клеммный терминал TB-1504 до 1,5 мм2 15 A  EKF PROxima
15
4
1,5
tb-1504
Клеммный терминал TB-1506 до 1,5 мм2 15 A EKF PROxima 6 tb-1506
Клеммный терминал TB-1512 до 1,5 мм2 15 A EKF PROxima 12 tb-1512
Клеммный терминал TB-2504 до 2,5 мм2 25 A EKF PROxima
25
4
2,5
tb-2504
Клеммный терминал TB-2506 до 2,5 мм2 25 A EKF PROxima 6 tb-2506
Клеммный терминал TB-2512 до 2,5 мм2 25 A EKF PROxima 12 tb-2512
Клеммный терминал TB-4504 до 4,5 мм2 45 A EKF PROxima
45
4
4,5
tb-4504
Клеммный терминал TB-4506 до 4,5 мм2 45 A EKF PROxima 6 tb-4506
Клеммный терминал TB-4512 до 4,5 мм2 45 A EKF PROxima 12 tb-4512
Клеммный терминал TC-1003 до 35 мм2 100 A EKF PROxima
100
3
35
tc-1003
Клеммный терминал TC-1004 до 35 мм2 100 A EKF PROxima 4 tc-1004
Клеммный терминал TC-1503 до 70 мм2 150 A EKF PROxima
150
3
70
tc-1503
Клеммный терминал TC-1504 до 70 мм2 150 A EKF PROxima 4 tc-1504
Клеммный терминал TC-2003 до 95 мм2 200 A EKF PROxima
200
3
95
tc-2003
Клеммный терминал TC-2004 до 95 мм2 200 A EKF PROxima 4 tc-2004
Клеммный терминал TC-3003 до 150 мм2  300 A EKF PROxima
300
3 150 tc-3003
Клеммный терминал TC-3004 до 15 мм2 300 A EKF PROxima 4 15 tc-2004
Клеммный терминал TC-603 до 16 мм2 60 A EKF PROxima
60
3
16
tc-603

-30°C
+100°C
ГАРАНТИЯ
7
ЛЕТ
660В
16 Элементы комплектации шкафов
НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
Изображение Наименование Ток, А
Кол-во
клеммных
пар
Макс. сечение
проводника, мм2 Артикул
Клеммный терминал TK-020 до 2,5 мм2 20 A EKF PROxima 20
10
2,5 tk-020
Клеммный терминал TK-030 до 4 мм2 30 A EKF PROxima 30 4 tk-030
Клеммный терминал TK-040 до 6 мм2 40 A EKF PROxima 40 6 tk-040
Клеммный терминал TK-060 до 10 мм2 60 A EKF PROxima 60 10 tk-060
Клеммный терминал TK-0100 до 25 мм2 100 A EKF PROxima 100 25 tk-0100
Клеммный терминал БЗД-1 до 16 мм2 60 A EKF PROxima 60
1
16 bzd-16001
Клеммный терминал БЗД-1 до 25 мм2 90 A EKF PROxima 90 25 bzd-25001